ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕНОЙ ОТВЕТСВЕННОСТЬЮ

 «СТРОИТЕЛЬНЫЙ АЛЬЯНС»

ИНН 2721102595
КПП 272101001 680000 г. Хабаровск ,ул. Комсомольская 22 оф.201
т. 8(4212) 28-30-80, 8(4212) 28-86-37, 8-914-543-86-37
E-mail: office@svai27.ru

Исх. № //*-) от 14.12.15
Ректору ФГБОУ ВПО

«КнАГТУ»
Дмитриеву Э.А.

Уважаемый Эдуард Анатольевич!

ООО «Строительный Альянс» в преддверии 2016 года поздравляет Весь коллектив и Вас
лично С Наступающим Новым годом!

Выражаем искрению признательность ФГБОУ Институту машиноведения и металлургии
ДВО РАН (Директор Буренин А.А.).Технопарку ФГБОУ ВПО «КнАГТУ»(Директор Ри
Д.Х.), Экспериментальному участку композиционных материалов и покрытий
(руководитель Усатый А.В.), Малому инновационному предприятию ООО «Композит
ДВ» (директор Саблин П.А.) за совместную работу по продвижению проекта «Винтовые
сваи в Дальневосточном регионе».

Особая благодарность Центру информационных технологий в строительстве (ЦИТС)
КнАГТУ за постоянную помощь нашей организации в решении самых разнообразных
вопросов. Специалисты ООО «Строительный Альянс» неоднократно проходили курсы
повышения квалификации в ЦИТС , используют новые технологии проектирования
(Лира-CAnP.MathCAD . AutoCAD), внедрена разработанная ими программа для расчета
винтовых свай, ЦИТС так же оказаны консультационные услуги при выполнении
различных проектов в условиях вечномерзлых грунтов . Надеемся на дальнейшее
сотрудничество с ЦИТС КнАГТУ по востребованным темам: «Устройство винтовых
свайных фундаментов в вечномерзлых грунтах, в сейсмических районах».

Наилучшие пожелания , с надеждой на дальнейшее сотрудничество.

С уважением,

Директор ООО «Строительный Альянс»

Выпускник КнАПИ (1997г.)

Карасев B.C.

mailto:office@svai27.ru